
LUUMÄKELÄISIÄ KANSALAISJÄRJESTÖJÄ JA YHDISTYKSIÄ  
 

Tietojen muutokset tulee ilmoittaa vapaa-aikasihteerille puh. 040 5796 568, 
petteri.koponen@luumaki.fi  

 
      
ELÄKELIITON LUUMÄEN YHDISTYS RY  
pj. Ossi Rantanen  ossirantanen@hotmail.com 

p. 040 5185765   
     
 
siht. Birgitta Heimala  p. 050 543 6960 
    birgitta.heimala@gmail.com 
 
HAPPY PAPPA TUNTURI DRIVERS RY 
pj.  Aki Vallentin 
 
siht. Henri Parkko  postiloota@happypapat.fi 

   
  
HILDAN MARTTAYHDISTYS RY (KIRKON SEUTU) 
pj.  Tuija Suokas  tuija.suokas@kymp.net 
    p. 044 5270713 
 
siht.  Eija Mättö   eija.matto@luukku.com 
    050 567 6618 
KANGASVARREN KYLÄYHDISTYS 
pj. Vesa piitulainen  vesa.piitulainen@kolumbus.fi 
 
siht. Mari Kurkan   kurkan@mail.com 
 
Facebook https://www.facebook.com/Kangasvarsi?fref=ts 
   
KANGASVARREN MARTAT RY     
pj.  Annikki Knaapi  p. 050–3709 324 
    annikki.knaapi@kolumbus.fi 
 
siht.  Emmi Suursalmi  p. 050-3244860 
    emmi.siiropaa@gmail.com  
 
KANGASVARREN NUORISOSEURA     
pj. Tuula Honkala  050-3240468  
    tuula.honkku@luukku.com 
 
varapj. Juho Liiri  
 
siht.  Jaana Nalli   040-5318535 
    jaananalli@hotmail.fi 
maksuliikenne Annikki Hyytiäinen  annikki.hyytiainen@gmail.com 
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KANNUSKOSKEN MARTAT RY 
pj. Anne Vanhatalo 
   
siht.  Anu Harju   p. 050–3482 732 
    anupauliina.harju@gmail.com 
 
KIRJOITTAJAPIIRI KURSIIVI 
Annikki Hyytiäinen   annikki.hyytiainen@gmail.com 
     
 
KIRKONKYLÄN NUORISOSEURA     
pj. Tapani Nurkka  p. 0500–220 520 
 
siht. Antti Mättö   p. 044–3407 539 
    eija.matto@luukku.com 
 
LIONS-CLUB LUUMÄKI   
pres. Matti Nuppola  m.nuppola@gmail.com 
    0440-775435 
 
siht. Vesa Hyypiä  vhyypia@gmail.com 
    0500-678605 
 
LIONS-CLUB UKKO-PEKKA  
pres. Teuvo Vikman  040-5270197   
 
siht. Timo Piesanen  0400-977596  
 
LUUMÄEN AMPUJAT RY      
pj. Jorma Kuivanen  0400854762  
    kuivanenjorma@gmail.com 
 
LUUMÄEN ELÄVÄN MUSIIKIN YHDISTYS RY (LUUMU)     
pj. Marika Huomolin  p.050-3253157 

  
siht. Nina Kontula  p. 040–5137 594 
    nina.kontula@luumu.org 
 
LUUMÄEN FLOORBALL TEAM (LUFT) 
pj. Kaisa Pesu   p. 0400 625 919 
    kaisa.pesu@hotmail.com 
    
 
siht.  Carola Kuningas  p. 040 5909 779 

caruletti@suomi24.fi 
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LUUMÄEN FOTOKERHO 
 
pj. Jukka Olsson  Marttilantie 20, 54500 Taavetti 
    anne.jukka@pp1.inet.fi 
 
siht. Yvonne Okkola  Heikkiläntie 802, 54510 Uro 
    okkola.yvonne@gmail.com  
 
LUUMÄEN HEVOSYSTÄVÄINSEURA 
pj. Harri Manula  p. 0400–358 975  
  
siht. Sari Montonen  p. 040–7628 195 
    sari.monto@luukku.com 
 
LUUMÄEN JÄÄURHEILUN TUKI RY 
pj. Niko Vapaakallio  p. 050 5845 909 
    niko.vapaakallio@gmail.com 
 
siht. Tapio Suokas  p. 044 5115 840 
    tapio.suokas@kymp.net 
 
LUUMÄEN KARHUT SUKUSEURA RY 
pj. Esko Karhu   p. 040 547 1816  
    esko.karhu@pp1.inet.fi 
    
 
siht. Eija Mänty   p. 040 5583044 
    eija.manty@elisanet.fi 
 
LUUMÄEN KESKUSTAN KUNNALLISJÄRJESTÖ 
pj. Anne Marttila-Inkilä  p. 050 567 3174  
    anneink@hotmail.com 
 

siht. Merja Mälkiä  p. 050–3584 986  
    merja.malkia@saunalahti.fi 
 
LUUMÄEN KOKOOMUS RY          
pj. Juri Vuorinen  p.040 8208206 
    juri.vuorinen@gmail.com 
 
siht. Mari Kurkan   044 - 561 5136 
    kurkan@mail.com 
LUUMÄEN MAASEUTUNAISET 
pj. Marjut Juntto  marjutjuntto@gmail.com 
    p. 040 5473508 
 
siht. Tuija Lukkarinen   p. 0405719810 
    tuija.lukkarinen@luukku.com 
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LUUMÄEN MAASEUTUYHDISTYS 
pj. Anni Simola   p. 050 4994092 
    simola.anni@hotmail.com 
 
J.siht  Päivi Pukki   p. 050 0551058 
    paivi.pukki@pp.inet.fi 
 
sihteeri  Jarmo Strandman  p. 0500175684 
 
LUUMÄEN KANSALLISET SENIORIT RY 
pj.  Inkeri Papp   0405478946 
    inkeri.papp@gmail.com 
 
siht.  Kaarina Hyyrynen  0407549794  
    m.kaarina@hotmail.com 
 
LUUMÄEN MARTTAYHDISTYS RY 
pj. Marianne Alatalo  p. 050–5701 260  
    mariannealatalo@gmail.com 
 
siht. Sari Montonen  p. 040–7628 195 
    sari.monto@luukku.com 
 
METSÄNHOITOYHDISTY KAAKKO    

Luumäen toimisto  Puh.010 3214350 
Riihitie 1 
54500 Taavetti 
 

LUUMÄEN MIESLAULAJAT                               
pj. Viljo Nurmiainen  p. 040–8424 297   
 
siht. Kalevi Mäkinen  p. 040–5032 063  
    kalevi.makinen5@luukku.com 
 
LUUMÄEN MOOTTORIKELKKAKERHO RY    
pj. Jarno Musto  Pitkäpääntie 7 A 4  
    54500 Taavetti 
     

 
info@kelkkakerho.fi 
 
LUUMÄEN 4H-YHDISTYS RY 
pj. Juho Liiri   p. 050 4963974 
 
siht. Merja Kuukka  p. 050 520 6166 
    luumaki@4h.fi 
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LUUMÄEN PALOMIEHET RY 
pj. Mikko Vallentin  p. 040 7390051 
 
siht. Vesa Pylväläinen  p. 040 7390051 
  
 
LUUMÄEN PALOMIEHET RY /NUORISO-OSASTO 
osastonjohtaja Tomi Nurmiainen  p. 044–5626 157 

tuhkaluumaki@hotmail.com 
 
LUUMÄEN POJAT RY      
pj. Mika Heikkonen  p. 040 3562 365 
    mika.heikkonen@kymp.net 
 
siht. Veera Heikkilä  p. 040 5912 325 
    veera.heikkila@luukku.com 
 
LUUMÄEN RASTI RY      
pj. Vesa Tielinen  040 1284 090 
    vesa.tielinen@kymp.net 
    
siht. Heikki Ovaska  0500 5081 873  

heikki.ovaska@pp1.inet.fi 
 
LUUMÄEN RESERVILÄISET RY 
pj. Jukka Sillanpää  p. 0400–771 151 
    jukka.sillanpaa@pp5.inet.fi 
  
LUUMÄEN RESERVIUPSEERIKERHO RY 
pj. Kari Tahvanainen  p. 044–2595 410 
    kari.tahvanainen@gmail.com 
 
siht.  Matti Kuukka  p. 050–4909 949 
    matti.kuukka@elisanet.fi 
 
LUUMÄEN SOSIAALIDEMOKRAATIT       
pj. Hannu Repo  p. 040 5913199 
    hannu.repo@jhl.fi 
 
LUUMÄEN SOTAVETERAANIT     
pj. Antero Osma  p. 0500–776 588 

   antero.osma@elisanet.fi  
     
siht. Annikki Hyytiäinen  annikki.hyytiäinen@gmail.com 
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LUUMÄEN SYDÄNYHDISTYS RY     
pj. Terttu Heimala  p. 040 8697242 
    terttu.heimala@gmail.com 
 
 
siht. Liisa Pukki   p. 040–7547 275  
    liisa.pukki@pp.inet.fi 
 
LUUMÄEN TAIDESEURA RY      
pj. Olavi Aatos    

 
siht. Seppo Tähtinen  p. 05–4171308  
    seppo.tahtinen1@gmail.com 
 

LUUMÄEN URHEILUAUTOILIJAT RY     
pj.  Ari Sorsa   p. 040–5417 409  
    ari.sorsa@pp2.inet.fi 
 
LUUMÄEN YRITTÄJÄT      
pj. Kalevi Manner  p. 040–5166 963 
    kalevimanner@gmail.com 
  
siht. Helena Liiri   p. 050-4903 154 
                helena.liiri@hotmail.com 
 
LUUMÄKISEURA 
pj. Riitta Nevalainen  p. 050–4994 360 
    riitta.nk@suomi24fi 
 
siht. Jorma Uusiheimala  p. 040 5338 834 
    jorma.uusiheimala@luumaki.fi 
  
LUUSULKA RY        
pj. Juha Turunen  p. 040 7475 076 
    juha.turunen@innofinance.fi 
 
siht. Vesa Oittinen  p. 050 3521 824  
    vesa.m.oittinen@gmail.com 
 
 
 
MALLUN MARTAT RY (HAIMILA) 
pj. Marja-Liisa Ovaska  p. 050–5427 834   
 
siht.  Eija Kuningas  p.0400–891 110  

ebetys@luukku.com 
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MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITTO LUUMÄEN PAIKALLISYHDISTYS 
pj. Merja Kuukka  050 5206166 
    kuukkamerja@gmai.com 
 
siht. Petra Pajuvesi  p. 040-0483012 
    petra.pajuvesi@gmail.com 
 
METSÄSTYSSEURA SPORT      
pj. Taisto Gren   p. 050 5854 649 
 
siht. Ari Gren   p. 050 3796 229  
  
  
 
OAJ: N LUUMÄEN PAIKALLISYHDISTYS RY    
pj. Asko Vartiainen  p. 0445406390 
    asko.vartiainen@luumaki.fi 
 
siht. Heli Nieminen  p. 0443718650 
    heli.nieminen@luumaki.fi 
 
Plk TAAVETIN KORPIHAUKAT     
pj. Linda Suokas  044 0351777 
    linda_suokas@hotmail.com 
 
siht Marko Flöjt   0504005057 
    marko.flojt@evl.fi 
 
PATOLAHDEN MARTAT RY 
pj.  Birgit Pesu   p. 050–4990 479 
 
siht. Pirjo Katainen  p. 050–5497 673 
       
SOTAINVALIDIEN VELJESLIITON LUUMÄEN OSASTO  
 pj. Reijo Tanskanen  p. 05–4171 645 / 0400–877 685 
    reijo.tanskanen@luukku.com 
 
siht. Raili Tanskanen  p. 05–4171 465 / 050–5466 151 
    raili.tanskanen1@luukku.com 
   
SOTAINVALIDIEN VELJESLIITON LUUMÄEN OSASTON NAISJAOSTO 
pj./siht. Raili Tanskanen  p. 05–4171 465 / 050–5466 151 
    raili.tanskanen1@luukku.com 
 
SUOMEN KRISTILLISDEMOKRAATTIEN LUUMÄEN PAIKALLISOSASTO 
pj. Matti Ylä-Outinen  050 3296039 
    matti.yla-outinen@pp.inet.fi 
 
siht. Erkki Kurppa  p. 044–5547 808 
    erkki.kurppa@pp.inet.fi  
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TAAVETIN MARTAT RY 
pj. Anja Takki   p. 040-9610535 
 
siht. Susanna Huhtiniemi  p. 050- 3398158 
 
TAAVETIN NUORISOSEURA     
pj. Marika Huomolin  p.050-3253157 
  
   
siht.  Nina Kontula  p. 040-5137 594 
    nina.kontula@luumu.org 
  
TAITO ETELÄ-KARJALA RY /LUUMÄEN KÄSITYÖKESKUS 
 Riitta Nevalainen  p. 040 6849 556 
            riitta.nevalainen@taitoetelakarjala.fi 
 Pajatie 7 
 54500 Taavetti 
 
TOIKKALAN MARTAT RY 
pj.  Tarja Nokelainen 
 
siht.  Soile Liinamaa  p. 0500–654 489 
  
VALLITUPA RY 
pj. Marja-Liisa Suni  p. 040–7613 759 
    marja-liisa.suni@luukku.com 
 
siht. Timo Hämäläinen  p. 0400–550 055 
 
postitus Vallitupa ry       
PL 9 54501 TAAVETTI  
 
VOITON SOUTAJAT RY 
pj. Mikko Seppä  p. 040 8441 878 
    mikko.seppa@skanska.fi 
     
siht. Vesa Tielinen  p. 040 1284 090 
    vesa.tielinen@kymp.net 
 
 
Päivitetty 5.6.2017 
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